
Eurol Engine Flush 
Motoroljetillsats för effektiv, enkel och säker motorrengöring
Artikelnummer E802310 Version 5.0 12/04/2025

PRODUKTINFORMATIONSBLAD

Produktinformation
Eurol Engine Flush är ett högkvalitativt motoroljetillsats, utvecklat för att spola, flusha och rengöra bensin- och 
dieselmotorer, inklusive hybrider. Användning av detta tillsatsmedel vid varje oljebyte säkerställer bättre rengöring av 
avlagringar och föroreningar i motorn. Motorförorening är ett växande problem både i nya och gamla motorer.
 
Eurol Engine Flush åtgärdar befintliga motorföroreningar och förhindrar framtida föroreningar, eftersom ny olja är renare 
och innehåller mindre gamla oljerester. Det förbättrar gasresponsen och accelerationen av bilar, lastbilar, bussar, 
traktorer och andra fordon avsevärt, och minskar bränsleförbrukning och utsläpp.
 
Eurol Engine Flush är säker att använda, innehåller inga lösningsmedel och påverkar inte tätningar och packningar.
 
Eurol Engine Flush fungerar enkelt och effektivt utan motorspolmaskin. Värm motorn ca 5 minuter på tomgång, tillsätt 
tillsatsen till den gamla oljan i tråget (500 ml för 3,5 till 6,5L olja). För större motorer är förhållandet 1:10, alltså 100 ml 
per liter olja. Låt motorn gå i minst 5 minuter (15 minuter för optimalt resultat). Tappa ur den gamla motoroljan, byt 
oljefiltret och fyll motorn med ny olja, rekommenderad via den online Eurol produkt rådgivaren på www.eurol.com. Eurol 
Engine Flush är också lämplig för motorer med kamremmar i olja (Belt In Oil).
 
Använd vid varje oljebyte för en längre livslängd för både moderna och äldre motorer.

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nederländerna, tel. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Detta dokument är avsett att informera dig om produktegenskaper och möjliga användningsområden för Eurol-produkter. Informationen i detta dokument kan ändras när som helst 
utan föregående meddelande på grund av pågående produktforskning och utveckling. Analysdata på detta blad innehåller typiska värden. Mindre avvikelser, som kan uppstå under 
den normala tillverkningsprocessen av produkten, kommer inte att påverka produktens kvalitet. Även om detta informationsblad har sammanställts med stor omsorg, tar Eurol inget 
ansvar för skador som uppstår på grund av ofullständighet och/eller felaktigheter i texten. Vi råder dig att alltid följa tillverkarens instruktioner Översättningarna som tillhandahålls här 
görs med ChatGPT, en AI-språkmodell utvecklad av OpenAI. Även om vi strävar efter att leverera korrekta och användbara översättningar kan vi inte garantera att alla 
översättningar är felfria eller alltid fångar rätt sammanhang och nyanser.


